Печатное средство массовой информации органов местного самоуправления муниципального образования Войсковицкое сельское поселение Гатчинского муниципального района Ленинградской области – печатное издание
	Войсковицкий Вестник
	[image: Герб муниципального образования]
06  июля
2022 года
№119

[bookmark: Par35][bookmark: _GoBack]АДМИНИСТРАЦИЯ  ВОЙСКОВИЦКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ГАТЧИНСКОГО   МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

06 июля 2022 года				          	          	                       № 97

	О внесении изменений в постановление администрации  Войсковицкого сельского поселения Гатчинского муниципального района от 29.03.2021 № 72 Об утверждении Административного регламента администрации Войсковицкого  сельского  поселения Гатчинского муниципального района  Ленинградской  области по предоставлению муниципальной услуги
«Внесение в реестр мест накопления твердых коммунальных отходов Войсковицкого сельского поселения сведений о создании места (площадки) накопления твердых коммунальных отходов»

        В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003г №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  от 27.07.2010г №210-ФЗ "Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Уставом МО Войсковицкое сельское поселение Гатчинского муниципального района Ленинградской области, администрация Войсковицкого сельского поселения,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации  Войсковицкого сельского поселения Гатчинского муниципального района от 29.03.2021 № 72 Об утверждении Административного регламента администрации Войсковицкого  сельского  поселения Гатчинского муниципального района  Ленинградской  области по предоставлению муниципальной услуги  «Внесение в реестр мест накопления твердых коммунальных отходов Войсковицкого сельского поселения сведений о создании места (площадки) накопления твердых коммунальных отходов» (далее – Административный регламент) следующие   изменения:
- пп. 3 п. 2.6 Административного регламента исключить.
          2. Настоящее постановление  подлежит официальному опубликованию в печатном издании «Войсковицкий Вестник» и размещению на официальном сайте муниципального образования Войсковицкое сельское поселение.
3. Настоящее постановление вступает в силу после  его официального опубликования в печатном  издании «Войсковицкий Вестник».
  4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации                      				      Е.В. Воронин

АДМИНИСТРАЦИЯ  ВОЙСКОВИЦКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ГАТЧИНСКОГО   МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

06 июля 2022 года				          	          	                       № 98

	О внесении изменений в постановление администрации  Войсковицкого сельского поселения Гатчинского муниципального района от 29.03.2021 № 71 Об утверждении Административного регламента администрации Войсковицкого  сельского  поселения Гатчинского муниципального района  Ленинградской  области по предоставлению муниципальной услуги
«Выдача разрешения на создание места (площадки) накопления твёрдых коммунальных отходов»

        В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003г №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  от 27.07.2010г №210-ФЗ "Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Уставом МО Войсковицкое сельское поселение Гатчинского муниципального района Ленинградской области, администрация Войсковицкого сельского поселения,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации  Войсковицкого сельского поселения Гатчинского муниципального района от 29.03.2021 № 71 Об утверждении Административного регламента администрации Войсковицкого  сельского  поселения Гатчинского муниципального района  Ленинградской  области по предоставлению муниципальной услуги  «Выдача разрешения на создание места (площадки) накопления твердых коммунальных отходов» (далее – Административный регламент) следующие   изменения:
- п. 2.4 Административного регламента дополнить абзацем следующего содержания:
       «В случае направления Администрацией запроса в территориальный орган федерального органа исполнительной власти, уполномоченного осуществлять федеральный государственный санитарно-эпидемиологический надзор, с целью оценки заявки на предмет соблюдения требований законодательства Российской Федерации в области санитарно-эпидемиологического благополучия населения к местам (площадкам) накопления твердых коммунальных отходов, срок предоставления муниципальной услуги может быть увеличен до 20 календарных дней, при этом заявителю не позднее 3 календарных дней со дня принятия такого решения направляется соответствующее уведомление.»
- пп. 3 п. 2.6 Административного регламента исключить.
          2. Настоящее постановление  подлежит официальному опубликованию в печатном издании «Войсковицкий Вестник» и размещению на официальном сайте муниципального образования Войсковицкое сельское поселение.
3. Настоящее постановление вступает в силу после  его официального опубликования в печатном  издании «Войсковицкий Вестник».
  4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации                      				      Е.В. Воронин

АДМИНИСТРАЦИЯ  ВОЙСКОВИЦКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ГАТЧИНСКОГО   МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

06 июля 2022 года				          		                    	    № 99

	О внесении изменений в постановление администрации  Войсковицкого сельского поселения Гатчинского муниципального района от 01.06.2009 № 120 «Об утверждении Порядка уведомления представителя нанимателя (работодателя) о фактах обращения в целях склонения
муниципального служащего администрации
Войсковицкого сельского поселения
к совершению коррупционных правонарушений»

	В соответствии с Федеральным законом от 25 декабря 2008 года №273-ФЗ «О противодействии коррупции», Федеральным законом от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Областным законом Ленинградской области от 17.06.2011 №44-ОЗ  «О противодействии коррупции в Ленинградской области», руководствуясь Уставом муниципального образования Войсковицкое сельское поселение, администрация Войсковицкого сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации  Войсковицкого сельского поселения Гатчинского муниципального района от 01.06.2009 № 120 «Об утверждении Порядка уведомления представителя нанимателя (работодателя) о фактах обращения в целях склонения муниципального служащего администрации Войсковицкого сельского поселения к совершению коррупционных правонарушений» (далее – Порядок) следующие   изменения:
-  пункт 4 Порядка изложить в следующей редакции:
«Муниципальный служащий обязан уведомлять представителя работодателя, органы прокуратуры или другие государственные органы обо всех случаях обращения к нему каких-либо лиц в целях склонения его к совершению коррупционных правонарушений в письменной форме согласно приложению №1 к настоящему Порядку.».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
  3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации                      				      Е.В. Воронин

Учредитель: Совет депутатов Войсковицкого сельского поселения и администрация Войсковицкого сельского поселения
Председатель редакционного совета -  Воронин Евгений Васильевич
Адрес редакционного совета и типографии: Ленинградская область, Гатчинский район, п. Войсковицы, пл. Манина, д.17, тел/факс 8(81371) 63-560, 63-491, 63-505   официальный сайт: войсковицкое.рф
2

Бесплатно. Тираж 15 экз

image1.png